
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji projektowej dla inwestycji 
polegającej na budowie skateparku i pumptracku, wraz z zapleczem sanitarnym, urządzeniami 

budowlanymi, dojazdem, miejscami parkingowymi oraz schodami zewnętrznymi łączącymi obiekt 
z kompleksem boisk "Orlik" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz §1 ust. 4 pkt 2 i §2 ust. 12 załącznika do uchwały Nr XXXVIII/488/14 Rady 
Miejskiej           w Czaplinku z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1939) 
Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych koncepcji projektowej dla inwestycji 
polegającej na budowie skateparku i pumptracku, wraz z zapleczem sanitarnym, urządzeniami budowlanymi, 
dojazdem, miejscami parkingowymi oraz schodami zewnętrznymi łączącymi obiekt z kompleksem boisk 
"Orlik", zwaną dalej koncepcją projektową, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Czaplinek. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców Gminy Czaplinek do koncepcji projektowej 
dla inwestycji polegającej na budowie skateparku i pumptracku, wraz z zapleczem sanitarnym, urządzeniami 
budowlanymi, dojazdem, miejscami parkingowymi oraz schodami zewnętrznymi łączącymi obiekt 
z kompleksem boisk "Orlik". 

4. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w terminie od dnia 14 stycznia 2026 r. do dnia 28 stycznia 
2026 r. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) udostępnienia do publicznego wglądu koncepcji projektowej w formie papierowej w Urzędzie Miejskim 
w Czaplinku pokój nr 12, 

2) udostępnienia koncepcji projektowej na stronie internetowej www.czaplinek.pl, zakładka "Konsultacje 
społeczne". 

2. Konsultacje społeczne realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag na formularzu konsultacyjnym 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, składanym osobiście w Urzędzie Miejskim 
w Czaplinku, Biuro Obsługi Interesanta pokój nr 3, lub drogą elektroniczną na adres czaplinek@czaplinek.pl. 

3. Raport z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Czaplinka poda do publicznej wiadomości nie później 
niż 30 dni od daty ich zakończenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Czaplinek. 

4. Dodatkowych informacji udzielają pracownicy Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców Gminy 
Czaplinek. 

§ 3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych 
i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Czaplinka 
Katarzyna Szlońska-Getka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 1



KONCEPCJA PROJEKTOWAKONCEPCJA PROJEKTOWA
BUDOWA SKATEPARKU I PUMPTRACKU W CZAPLINKUBUDOWA SKATEPARKU I PUMPTRACKU W CZAPLINKU

listopad 2025 r.

b   i   u   r   o      p   r   o   j   e   k   t   ó   wb   i   u   r   o      p   r   o   j   e   k   t   ó   w

CAD Studio – biuro projektów
mgr inż. Wojciech Jabłoński

78-449 Borne Sulinowo, ul. Jana Brzechwy 6A/9
tel. 791 747 159; e-mail: projekty@studio-cad.pl

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  13/2026

Burmistrza Czaplinka

z dnia 14 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 18



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 19



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 20



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 21



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 22



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 23



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 24



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 25



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 26



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 27



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 28



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 29



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 30



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 31



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 32



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 33



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 34



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 35



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 36



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 37



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 38



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 39



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 40



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 41



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 42



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 43



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 44



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 45



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 46



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 47



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 48



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 49



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 50



 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

zgłaszania opinii do koncepcji projektowej dla inwestycji polegającej na budowie 
skateparku i pumptracku, wraz z zapleczem sanitarnym, urządzeniami budowlanymi, 

dojazdem, miejscami parkingowymi oraz schodami zewnętrznymi łączącymi obiekt  
z kompleksem boisk „Orlik” 

Inwestycja: 

Budowa skateparku i pumptracku, wraz z zapleczem sanitarnym, urządzeniami budowlanymi, 
dojazdem, miejscami parkingowymi oraz schodami zewnętrznymi łączącymi obiekt z 
kompleksem boisk „Orlik”. 

 
I. DANE ZGŁASZAJĄCEGO OPINIĘ/UWAGĘ 

1. Imię i nazwisko: …………………........................................................................................... 

2. Adres zamieszkania : ............................................................................................................... 

3. Telefon kontaktowy: ................................................................................................................ 

4. Adres e-mail: ........................................................................................................................... 

 

 
II. RODZAJ ZGŁOSZENIA (zaznaczyć właściwe) 

□ Uwaga   □ Opinia 

 
III. ZAKRES, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE 

□ Skatepark   □ Pumptrack   □ Zaplecze sanitarne   □ Komunikacja i dojazd   □ Parkingi 
□ Schody/połączenie z Orlikiem   □ Bezpieczeństwo   □ Dostępność   □ Zieleń   □ Inne: 
..................................................................................................................................................... 

 
IV. TREŚĆ OPINII/UWAGI 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  13/2026

Burmistrza Czaplinka

z dnia 14 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 
 

V. UZASADNIENIE (jeżeli dotyczy) 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 
 

VI. PROPONOWANE ROZWIĄZANIE (jeżeli dotyczy) 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 2



………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Formularz należy składać:  
1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Czaplinku, Biuro Obsługi Interesanta, pokój nr 3,  
2) drogą elektroniczną: czaplinek@czaplinek.pl. 

VII. OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z koncepcją projektową inwestycji oraz zgłaszam 
powyższą opinię/uwagę w ramach konsultacji społecznych. 

VII. KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 
OSOBOWYCH  
 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 
informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 
Pani/Panu prawach z tym związanych.  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim  
w Czaplinku jest Burmistrz Czaplinka, ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek, tel. 94 372 62 00, e-
mail: czaplinek@czaplinek.pl.  
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Czaplinku, a także przysługujących 
Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 
Osobowych w Urzędzie Miejskim w Czaplinku za pośrednictwem adresu e-mail: 
iod@czaplinek.pl.  
3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa i na podstawie udzielonej zgody.  
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji obowiązków określonych  
w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  
z późn.zm.).  
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 4 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa.  
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa.  
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 
następujące uprawnienia: 
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 
są nieprawidłowe lub niekompletne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 3



c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  
w przypadku gdy: - dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny 
sposób przetwarzane, - osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 
danych osobowych, - osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej 
przetwarzania danych, - dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, - dane osobowe 
muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: - 
osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, - przetwarzanie 
danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 
danych, żądając w zamian ich ograniczenia, - Administrator nie potrzebuje już danych dla 
swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub 
dochodzenia roszczeń, - osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 
danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są 
nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 
e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: - przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której 
dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, - przetwarzanie odbywa się  
w sposób zautomatyzowany; 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 
następujące przesłanki: - zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją,  
w przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, - 
przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których 
nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności 
osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy 
osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem.  
8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 
na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo 
do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 
prawem.  
9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 
Miejskim w Czaplinku Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 
osobowych.  
10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, 
której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma 
charakter dobrowolny.  
11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 
przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między 
stronami umowa. 12. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie 
będą profilowane.  
 

 
Miejscowość i data: ............................................................ 

Czytelny podpis: ................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A4458-7AC4-48B4-91E4-3842380DB3B1. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 BURMISTRZA CZAPLINKA z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-01-14T09:12:10+0100




